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      G/82B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        345.387,00        283.759,90         61.627,10  82,16        283.759,90              0,00  82,16        283.759,90              0,00  82,16        283.759,90              0,00  82,16

      G/82B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        998.426,00        994.769,88          3.656,12  99,63        994.769,88              0,00  99,63        994.769,88              0,00  99,63        994.769,88              0,00  99,63

      G/82B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                140.535,00        171.322,29        -30.787,29 121,91        171.322,29              0,00 121,91        171.322,29              0,00 121,91        171.322,29              0,00 121,91

      G/82B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               237.504,00        263.194,12        -25.690,12 110,82        263.194,12              0,00 110,82        263.194,12              0,00 110,82        263.194,12              0,00 110,82

      G/82B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         31.923,00         33.255,20         -1.332,20 104,17         33.255,20              0,00 104,17         33.255,20              0,00 104,17         33.255,20              0,00 104,17

      G/82B/14995/00  ANTIGUEDAD                         226.031,00        169.893,41         56.137,59  75,16        169.893,41              0,00  75,16        169.893,41              0,00  75,16        169.893,41              0,00  75,16

      G/82B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              612.494,79        527.303,13         85.191,66  86,09        527.303,13              0,00  86,09        527.303,13              0,00  86,09        527.303,13              0,00  86,09

      G/82B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                78.723,09         78.723,09              0,00 100,00         78.723,09              0,00 100,00         78.723,09              0,00 100,00         78.723,09              0,00 100,00

      G/82B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               802.666,00        661.331,12        141.334,88  82,39        661.331,12              0,00  82,39        661.331,12              0,00  82,39        480.059,36        181.271,76  59,81

      G/82B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00         54.487,09        -54.487,09   0,00         54.487,09              0,00   0,00         54.487,09              0,00   0,00         54.487,09              0,00   0,00

      G/82B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                85.249,00         30.813,09         54.435,91  36,14         30.813,09              0,00  36,14         27.625,36          3.187,73  32,41         27.625,36              0,00  32,41

      G/82B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               124.571,00          1.591,59        122.979,41   1,28          1.591,59              0,00   1,28          1.591,59              0,00   1,28          1.591,59              0,00   1,28

*     00  Servicios Centrales                          3.683.509,88      3.270.443,91        413.065,97  88,79      3.270.443,91              0,00  88,79      3.267.256,18          3.187,73  88,70      3.085.984,42        181.271,76  83,78

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.683.509,88      3.270.443,91        413.065,97  88,79      3.270.443,91              0,00  88,79      3.267.256,18          3.187,73  88,70      3.085.984,42        181.271,76  83,78

      G/82B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                43.000,00         39.104,43          3.895,57  90,94         39.104,43              0,00  90,94         36.332,92          2.771,51  84,50         36.332,92              0,00  84,50

      G/82B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00          1.499,41           -499,41 149,94          1.499,41              0,00 149,94          1.499,41              0,00 149,94          1.499,41              0,00 149,94

      G/82B/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 3.000,00          2.299,00            701,00  76,63          2.299,00              0,00  76,63          2.178,00            121,00  72,60          2.178,00              0,00  72,60

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          25.200,00         18.623,71          6.576,29  73,90         18.623,71              0,00  73,90         13.216,24          5.407,47  52,45         13.216,24              0,00  52,45

      G/82B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00          6.042,58         -6.042,58   0,00          6.042,58              0,00   0,00          6.040,69              1,89   0,00          6.040,69              0,00   0,00

      G/82B/22101/00  AGUA                                 3.000,00          3.276,84           -276,84 109,23          3.276,84              0,00 109,23          3.276,84              0,00 109,23          3.276,84              0,00 109,23

      G/82B/22103/00  COMBUSTIBLE                          3.000,00            774,12          2.225,88  25,80            774,12              0,00  25,80            774,12              0,00  25,80            774,12              0,00  25,80

      G/82B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                27.636,00         26.254,11          1.381,89  95,00         26.254,11              0,00  95,00         20.532,17          5.721,94  74,30         20.532,17              0,00  74,30

      G/82B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                6.000,00             73,01          5.926,99   1,22             73,01              0,00   1,22             73,01              0,00   1,22             73,01              0,00   1,22

      G/82B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00          1.017,76         -1.017,76   0,00          1.017,76              0,00   0,00              0,00          1.017,76   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22500/00  ESTATALES                                0,00             67,94            -67,94   0,00             67,94              0,00   0,00             67,94              0,00   0,00             67,94              0,00   0,00

      G/82B/22501/00  LOCALES                             15.000,00         12.398,05          2.601,95  82,65         12.398,05              0,00  82,65         12.398,05              0,00  82,65         12.398,05              0,00  82,65

      G/82B/22509/00  OTROS                                    0,00            112,62           -112,62   0,00            112,62              0,00   0,00            112,62              0,00   0,00            112,62              0,00   0,00

      G/82B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.500,00            329,05          1.170,95  21,94            329,05              0,00  21,94            329,05              0,00  21,94            329,05              0,00  21,94

      G/82B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                14.482,75         13.001,54          1.481,21  89,77         13.001,54              0,00  89,77         13.001,53              0,01  89,77         13.001,53              0,00  89,77

      G/82B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                13.000,00         12.879,94            120,06  99,08         12.879,94              0,00  99,08          1.764,00         11.115,94  13,57          1.764,00              0,00  13,57

      G/82B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22609/00  OTROS                                1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    102.000,00        101.787,01            212,99  99,79        101.787,01              0,00  99,79         97.937,00          3.850,01  96,02         97.937,00              0,00  96,02

      G/82B/22701/00  SEGURIDAD                           60.000,00         64.876,05         -4.876,05 108,13         64.876,05              0,00 108,13         61.654,77          3.221,28 102,76         61.654,77              0,00 102,76

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        128.000,00        109.320,79         18.679,21  85,41        109.320,79              0,00  85,41         93.447,79         15.873,00  73,01         93.447,79              0,00  73,01

      G/82B/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES             3.888,05              0,00          3.888,05   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                  3.880,00          3.552,08            327,92  91,55          3.552,08              0,00  91,55              0,00          3.552,08   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22709/00  OTROS                              197.962,00        207.712,93         -9.750,93 104,93        207.712,93              0,00 104,93        134.661,25         73.051,68  68,02        134.661,25              0,00  68,02

      G/82B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              10.000,00          9.014,50            985,50  90,15          9.014,50              0,00  90,15          9.014,50              0,00  90,15          9.014,50              0,00  90,15

      G/82B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               383.000,00        382.600,53            399,47  99,90        382.600,53              0,00  99,90        382.588,03             12,50  99,89        382.588,03              0,00  99,89

      G/82B/22842/00  A LA FUNDACIÓN CENTR                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                              28.000,00         19.096,02          8.903,98  68,20         19.096,02              0,00  68,20         19.096,02              0,00  68,20         19.096,02              0,00  68,20

      G/82B/23100/00  LOCOMOCION                          10.000,00         13.191,90         -3.191,90 131,92         13.191,90              0,00 131,92         13.191,90              0,00 131,92         13.191,90              0,00 131,92

*     00  Servicios Centrales                          1.089.548,80      1.048.905,92         40.642,88  96,27      1.048.905,92              0,00  96,27        923.187,85        125.718,07  84,73        923.187,85              0,00  84,73

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.089.548,80      1.048.905,92         40.642,88  96,27      1.048.905,92              0,00  96,27        923.187,85        125.718,07  84,73        923.187,85              0,00  84,73

      G/82B/44100/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS          982.877,00        982.877,00              0,00 100,00        982.877,00              0,00 100,00        982.877,00              0,00 100,00        982.877,00              0,00 100,00

      G/82B/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU            15.090.816,00     15.090.816,00              0,00 100,00     15.090.816,00              0,00 100,00     15.090.816,00              0,00 100,00     15.090.816,00              0,00 100,00

      G/82B/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU               100.000,00        100.000,00              0,00 100,00        100.000,00              0,00 100,00        100.000,00              0,00 100,00        100.000,00              0,00 100,00

      G/82B/49000/00  AL EXTERIOR                         75.000,00         75.000,00              0,00 100,00         75.000,00              0,00 100,00         75.000,00              0,00 100,00         75.000,00              0,00 100,00
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      G/82B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        345.387,00              0,00        345.387,00              0,00

      G/82B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        998.426,00              0,00        998.426,00              0,00

      G/82B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                140.535,00              0,00        140.535,00              0,00

      G/82B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               237.504,00              0,00        237.504,00              0,00

      G/82B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         31.923,00              0,00         31.923,00              0,00

      G/82B/14995/00  ANTIGUEDAD                         226.031,00              0,00        226.031,00              0,00

      G/82B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              708.874,00        -96.379,21        612.494,79              0,00

      G/82B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                     0,00         78.723,09         78.723,09              0,00

      G/82B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               802.666,00              0,00        802.666,00              0,00

      G/82B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                85.249,00              0,00         85.249,00              0,00

      G/82B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               124.571,00              0,00        124.571,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.701.166,00        -17.656,12      3.683.509,88              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.701.166,00        -17.656,12      3.683.509,88              0,00

      G/82B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                60.000,00        -17.000,00         43.000,00              0,00

      G/82B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              3.000,00         -2.000,00          1.000,00              0,00

      G/82B/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          40.200,00        -15.000,00         25.200,00              0,00

      G/82B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/82B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/22101/00  AGUA                                 6.000,00         -3.000,00          3.000,00              0,00

      G/82B/22103/00  COMBUSTIBLE                          3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/82B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                27.636,00              0,00         27.636,00              0,00

      G/82B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/82B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/22500/00  ESTATALES                                0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/22501/00  LOCALES                             15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/82B/22509/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/82B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                27.780,00        -13.297,25         14.482,75              0,00

      G/82B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                20.000,00         -7.000,00         13.000,00              0,00

      G/82B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                50.000,00        -50.000,00              0,00              0,00

      G/82B/22609/00  OTROS                               17.000,00        -16.000,00          1.000,00              0,00

      G/82B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    112.000,00        -10.000,00        102.000,00              0,00

      G/82B/22701/00  SEGURIDAD                           60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        150.000,00        -22.000,00        128.000,00              0,00

      G/82B/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            10.000,00         -6.111,95          3.888,05              0,00

      G/82B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                  3.880,00              0,00          3.880,00              0,00

      G/82B/22709/00  OTROS                              197.962,00              0,00        197.962,00              0,00

      G/82B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              30.000,00        -20.000,00         10.000,00              0,00

      G/82B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               383.000,00              0,00        383.000,00              0,00

      G/82B/22842/00  A LA FUNDACIÓN CENTR                20.000,00        -20.000,00              0,00              0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                              50.000,00        -22.000,00         28.000,00              0,00

      G/82B/23100/00  LOCOMOCION                          50.000,00        -40.000,00         10.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.352.958,00       -263.409,20      1.089.548,80              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.352.958,00       -263.409,20      1.089.548,80              0,00

      G/82B/44100/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS        1.000.000,00        -17.123,00        982.877,00              0,00

      G/82B/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU            14.865.816,00        225.000,00     15.090.816,00              0,00

      G/82B/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/82B/49000/00  AL EXTERIOR                        300.000,00       -225.000,00         75.000,00              0,00



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     29.01.2025 11:32:59                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   3                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Diciembre                                                                                                                                                             

  EJERCICIO: 2024                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 0152       AACID                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

*     00  Servicios Centrales                         16.248.693,00     16.248.693,00              0,00 100,00     16.248.693,00              0,00 100,00     16.248.693,00              0,00 100,00     16.248.693,00              0,00 100,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    16.248.693,00     16.248.693,00              0,00 100,00     16.248.693,00              0,00 100,00     16.248.693,00              0,00 100,00     16.248.693,00              0,00 100,00

      G/82B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 35.000,00         30.671,14          4.328,86  87,63         30.671,14              0,00  87,63         30.671,13              0,01  87,63         30.671,13              0,00  87,63

      G/82B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                21.999,68         21.796,95            202,73  99,08         21.796,95              0,00  99,08         21.796,95              0,00  99,08         21.796,95              0,00  99,08

      G/82B/61130/00  A SOC. AND. PARA DES               338.140,32        338.140,32              0,00 100,00        338.140,32              0,00 100,00        338.139,92              0,40 100,00        338.139,92              0,00 100,00

      G/82B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               115.532,20        114.367,74          1.164,46  98,99        114.367,74              0,00  98,99        114.367,08              0,66  98,99        114.367,08              0,00  98,99

*     00  Servicios Centrales                            510.672,20        504.976,15          5.696,05  98,88        504.976,15              0,00  98,88        504.975,08              1,07  98,88        504.975,08              0,00  98,88

**    6  INVERSIONES REALES                              510.672,20        504.976,15          5.696,05  98,88        504.976,15              0,00  98,88        504.975,08              1,07  98,88        504.975,08              0,00  98,88

      G/82B/83108/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                17.656,12         17.656,12              0,00 100,00         17.656,12              0,00 100,00         17.656,12              0,00 100,00         17.656,12              0,00 100,00

*     00  Servicios Centrales                             17.656,12         17.656,12              0,00 100,00         17.656,12              0,00 100,00         17.656,12              0,00 100,00         17.656,12              0,00 100,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                              17.656,12         17.656,12              0,00 100,00         17.656,12              0,00 100,00         17.656,12              0,00 100,00         17.656,12              0,00 100,00

***   015201  SERVICIOS CENTRALES                     21.550.080,00     21.090.675,10        459.404,90  97,87     21.090.675,10              0,00  97,87     20.961.768,23        128.906,87  97,27     20.780.496,47        181.271,76  96,43

      G/82B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                40.000,00         39.975,00             25,00  99,94         39.975,00              0,00  99,94         39.974,97              0,03  99,94         39.974,97              0,00  99,94

*     00  Servicios Centrales                             40.000,00         39.975,00             25,00  99,94         39.975,00              0,00  99,94         39.974,97              0,03  99,94         39.974,97              0,00  99,94

**    6  INVERSIONES REALES                               40.000,00         39.975,00             25,00  99,94         39.975,00              0,00  99,94         39.974,97              0,03  99,94         39.974,97              0,00  99,94

***   015218  .                                           40.000,00         39.975,00             25,00  99,94         39.975,00              0,00  99,94         39.974,97              0,03  99,94         39.974,97              0,00  99,94

****  0152  AACID                                     21.590.080,00     21.130.650,10        459.429,90  97,87     21.130.650,10              0,00  97,87     21.001.743,20        128.906,90  97,28     20.820.471,44        181.271,76  96,44
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*     00  Servicios Centrales                         16.265.816,00        -17.123,00     16.248.693,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    16.265.816,00        -17.123,00     16.248.693,00              0,00

      G/82B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 20.000,00         15.000,00         35.000,00              0,00

      G/82B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                22.000,00             -0,32         21.999,68              0,00

      G/82B/61130/00  A SOC. AND. PARA DES               338.140,00              0,32        338.140,32              0,00

      G/82B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                50.000,00         65.532,20        115.532,20              0,00

*     00  Servicios Centrales                            430.140,00         80.532,20        510.672,20              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              430.140,00         80.532,20        510.672,20              0,00

      G/82B/83108/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                     0,00         17.656,12         17.656,12              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00         17.656,12         17.656,12              0,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   0,00         17.656,12         17.656,12              0,00

***   015201  SERVICIOS CENTRALES                     21.750.080,00       -200.000,00     21.550.080,00              0,00

      G/82B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00         40.000,00         40.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00         40.000,00         40.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00         40.000,00         40.000,00              0,00

***   015218  .                                                0,00         40.000,00         40.000,00              0,00

****  0152  AACID                                     21.750.080,00       -160.000,00     21.590.080,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           21.590.080,00     21.130.650,10        459.429,90  97,87     21.130.650,10              0,00  97,87     21.001.743,20        128.906,90  97,28     20.820.471,44        181.271,76  96,44
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***** TOTAL                                           21.750.080,00       -160.000,00     21.590.080,00              0,00


